
 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Carlo Levi”  

Sede legale: Via De Nittis, n. 8 – 80055 Portici (NA) – Cod. Mec. NAIS084009 - C.F.  94030680634   
Tel. 081-0102193– Fax 081-7762925 - e-mail: nais084009@istruzione.it; nais084009@pec.istruzione.it 

 
Sede coordinata F. Enriques: Via Gianturco, 7 – 80055 Portici (NA) – Tel. 081475684 – Fax 081482920 

Sede succursale F. Enriques: Via Vittorio Emanuele, 1 – 80055 Portici (NA) – Tel./Fax 081471484 

 

 
 

 

SITO WEB –ALBO 

Al Personale Docente a Tempo Indeterminato 

Ufficio personale /DSGA 

 

 

Oggetto: DECRETO di pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE INTERNE DOCENTI 

A.S. 2022/23 per l’individuazione dei docenti soprannumerari su Organici di Diritto 

a. s. 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 VISTA l’O.M. n. 36 e 38 del 01 marzo 2023 “Mobilità del personale Docente, Educativo e 

Ata; 

 VISTI gli artt. 13, 21, 22 del CCNI Mobilità del 18/05/2022; 

 VISTA la Nota del Ministero Istruzione n.14840 del 02/03/2023; 

 VISTE le schede compilate - ai sensi della circolare n.1090  del 04/02/2023 -  

a.s.2022/2023 - dal personale di nuovo inserimento presso questa Istituzione scolastica dal 

1/9/2022 e dal personale titolare al 31/8/2022. 

 VISTO il CCNI  2022 – 2025 sottoscritto in via definitiva il 27/01/2022. 

 RITENUTO necessario aggiornare d’ufficio l’anzianità di servizio nel ruolo, per i soli do-

centi già titolari al 31/8/2022, come da circolare n.1090  del 04/02/2023 a.s.2022/23, accre-

ditando loro punti 6, ai sensi del CCNI vigente. 

 RITENUTO necessario aggiornare d’ufficio la continuità di servizio nella scuola, accredi-

tando ai soli docenti già titolari al 31/8/2022 presso codesto Istituto 

 ACCERTATO quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede, confrontato con 

quanto documentato dagli stessi e quanto presente al portale Sidi; 

 CONSIDERATO necessario procedere con la valutazione dei titoli dichiarati dai docenti  

di nuovo inserimento nell’organico di diritto dell’istituzione in epigrafe a far data dal 

1/9/2022. 

 Vista la pubblicazione all’Albo web della scuola in data 31/03/2023 prot. n.4007 delle gra-

duatorie PROVVISORIE per l’individuazione dei soprannumerari; 

 Visti i reclami presentati avverso le predette graduatorie, ai sensi degli artt. del CCNI sulla 

mobilità. 

 Considerata la possibilità di rettificare anche d’ufficio eventuali errori materiali o omis-

sioni  il sottoscritto 

DECRETA 
 





 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Carlo Levi”  

Sede legale: Via De Nittis, n. 8 – 80055 Portici (NA) – Cod. Mec. NAIS084009 - C.F.  94030680634   
Tel. 081-0102193– Fax 081-7762925 - e-mail: nais084009@istruzione.it; nais084009@pec.istruzione.it 

 
Sede coordinata F. Enriques: Via Gianturco, 7 – 80055 Portici (NA) – Tel. 081475684 – Fax 081482920 

Sede succursale F. Enriques: Via Vittorio Emanuele, 1 – 80055 Portici (NA) – Tel./Fax 081471484 

 

 

La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’albo -SITO WEB dell’Istituto, della 

graduatoria definitiva – distinta per tipologia di posto: classi di concorso e sostegno – per 

l’individuazione dei perdenti posto fra il personale Docente 

 

Precisa, altresì, che in caso di parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica. 

Non si tiene conto, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto, del personale che usufruisce dei 

benefici previsti da art 13 del CCNI sottoscritto in data 18/05/2022. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata al sito web e albo.. 

Si ricorda che la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line ha valore di notifica agli interessati a tutti 

gli effetti legge. 

 

Il Dirigente Scolastico 

            Prof.Giovanni Liccardo 

 

 

 

 

Allegato: Graduatorie interne DEFINITIVE docenti a.s.2022-23 con effetti su O.D. 2023-24 

 


